Die Apostolische Nuntiatur in der Bundesrepublik Deutschland benutzt diese Gelegenheit, der Regierung des Landes Mecklenburg-Vorpommern ihrer vorzüglichsten Hochachtung zu versichern.

Berlin, den 28. Juli 2015.

* Prot. N. 826/15.

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS

I

CONCESSIO COMMUNIONIS ECCLESIASTICAE

Sanctissimus Dominus Franciscus Pp. communionem ecclesiasticam ad normam cc. 76 et seq. Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium concessit:

die 25 Iulii 2015. — Suae Beatitudini Gregorio Petro XX Ghabroyan, a Synodo Episcoporum Ecclesiae Ciliciae Armenorum ad Sedem Patriarchalem Ciliciae Armenorum die 24 Iulii 2015 canonice electo.

II

ERECTIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras,

die 19 Ianuarii 2015, pro christifidelibus Ecclesiae Alexandrinae ritus gheez
– Ecclesiam Metropolitanam sui iuris in Erythraea erexit, cui Archiepiscopus Metropolita Asmarenensis praesidet;
– Eparchiam vulgo Bahir Dar – Dessie erexit, Archieparchiae Metropolitanae Neanthopolitanae in Aethiopia subiectam.

die 20 Martii 2015, pro christifidelibus Ecclesiae ritus byzantini Hungariae
– Ecclesiam Metropolitanam sui iuris erexit, cui Archiepiscopus Metropolita Haidudoroghensis praesidet;

- Exarchiam Apostolicam Miskolcensem ad statum Eparchiae evexit, Archieparchiae Metropolitanae Haidudoroghensi subiectam;
- Eparchiam Nyiregyhazanam erexit, Archieparchiae Metropolitanae Haidudoroghensi subiectam.

die 26 Martii 2015, pro christifidelibus Ecclesiae Syro-Malankarensis

- Eparchiam sub titulo Sancti Ioannis Chrysostomi Gurgaonensis Syro-Malankarensium erexit;
- Exarchiam Apostolicam sub titulo Sancti Ephraimi Khadkiensis Syro-Malankarensium erexit.

die 6 Augusti 2015, pro christifidelibus Ecclesiae Syro-Malabarensis in Civitate Canadensi commorantibus

- Exarchiam Apostolicam erexit.

III.

ASSENSUS PONTIFICIUS

Sanctissimus Dominus Franciscus Pp. assensum ad normam canonum 182 §§ 3-4 et 185 Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium sequentibus episcopalibus provisionibus rite peractis dedit, nempe:

*In Synodo Episcoporum Ecclesiae Babylonensis Chaldaeorum
die 25 Iunii 2014.*

- Titulari episcopali Ecclesiae Bethzabdensi R. D. Basilium Yaldo, quem nominavit Episcopum auxiliarem Archieparchiae Metropolitanae Patriarchalis Babylonensis Chaldaeorum.

*In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Maronitarum
die 14 Martii 2015.*

- Cathedrali Ecclesiae Mariannensi Maronitarum Exc.mum D. Iosephum Mouawad, hactenus Episcopum titularem Ptolemaidensem in Phoenicia Maronitarum et Episcopum Curiae Patriarchalis;
- Cathedrali Ecclesiae Laodicenae Maronitarum R. D. Antonium Chbeir;
- Cathedrali Ecclesiae Heliopolitanae-Rubrimonasteriens Maronitarum R. P. Ioannem Rahm  , O.L.M.

die 18 lunii 2015.

- Titulari Ecclesiae Ptolemaidensi in Phoenicia Maronitarum R. D. Paulum Abdel Sater, quem nominavit Episcopum Curiae Patriarchalis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ciliciae Armenorum

die 21 Martii 2015.

- Archiepiscopali Ecclesiae Constantinopolitanae Armenorum Exc.mum D. Lévon Boghos Zékiyan, hactenus Episcopum titularem Amidenum Armenorum et Administratorem Apostolicum sede plena Archieparchiae Constantinopolitanae Armenorum.

die 5 Septembris 2015.

- Titulari episcopali Ecclesiae Amidenae Armenorum R. D. Georgium Assadourian, quem constituit Episcopum Auxiliarem Eparchiae Patriarchalis Berytensis Armenorum.

die 1 Octobris 2015.

- Cathedrali Ecclesiae Hispahanensi Armenorum R. D. Sarkis Davidian.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae

die 12 Martii 2015.

- Titulari episcopali Ecclesiae Moptensi R. P. Theodorum Martynyuk, M.S.U., quem constituit Episcopum Auxiliarem Archieparchiae Ternopoliensis-Zborovensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malabarensis

die 18 Augusti 2015.

- Cathedrali Ecclesiae Mandiensi R. D. Antonium Kariyil, C.M.I.

IV.

PROVISIONE ECCLESiarum

Latis decretis a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 15 Ianuarii 2015. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Addai in urbe Torontina Chaldaeorum R. D. Emmanuelem Ioannem Shaleta, e clero Eparchiae Sancti Thomae Apostoli Detroitensis Chaldaeorum.

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Thomae Apostoli Sydneyensis Chaldaeorum Exc.mum D. Aemilium Shamon Nona, insimul eum a sede Mau-siliensi Chaldaeorum trasferens cum Archiepiscopi titulo «ad personam».

die 19 Ianuarii. — Archiepiscopali Ecclesiae Metropolitanae sui iuris Asmarensi Exc.mum D. Menghesteab Tesfamariam, M.C.C.J., hactenus Episcopum eparchialem Ecclesiae Asmarense.

— Cathedrali Ecclesiae vulgo Bahir Dar – Dessie Exc.mum D. Lisanne-Christum Matthaicum Semahun, hactenus Auxiliarem Archieparchiae Neanthopolitanae et Episcopum titularem Matharensem in Numidia.

die 20 Martii. — Archiepiscopali Ecclesiae Metropolitanae sui iuris Haidudoroghensi Exc.mum D. Philippum Kocsis, hactenus Episcopum eparchialem Ecclesiae Haidudoroghensis.

— Cathedrali Ecclesiae Miskolcensi Exc.mum D. Athanasium Orosz, hactenus Exarchum Apostolicum Miskolensem, ipsum transferens a sede titulari episcopali Panitana.

die 26 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Ioannis Chrysostomi Gur-gonensis Syro-Malankarensium Exc.mum D. Iacobum Barnabam Aerath, O.I.C., hactenus Episcopum titularem Baparensem et Visitatorem Apostolicum ad fideles Syro-Malankarenses extra territorium proprium commo-rantes.